
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 9. 4. 2018 
 

Přítomni: Karel Sklenička, Ing. Ivana Píšová, Jana Drastilová, Karel Pleiner, Dagmar Krátká, 
Ing. Oldřich Polášek, JUDr. Ernest Kosár, Ing. Vlastimil Hořejší, Alena Hlavsová, Roman 
Havelka, Jiří Luska 
Omluveni: -- 

1. Kontrola jednotlivých bodů z minulé pracovní porady zastupitelstva – úkoly z minulé porady 

zastupitelstva byly splněny 

2. Výsadba stromů na Masarykově náměstí – byly poraženy javory a místo nich budou 

vysázeny nové stromy. Po konzultaci s odborníky budou vysázeny duby letní a dále se před 

obecním úřadem (na místě bývalého červeného buku) vysadí nová lípa 

3. Firma Dražební společnost, s. r. o. schválila OÚ Lány úpravu a výsadbu nové zeleně na 

parkovišti v ul. K Betynce. Výsadbu provede firma Zakládání a údržba zeleně, s. r. o. Kladno  

4. Informace o bodech, které budou projednávány a schvalovány na Veřejném zasedání 

zastupitelstva obce dne 23. 4. 2018: 

- Schválení výsledku výběrového řízení – Adopark – hřiště pro mládež  

- Obecně závazná vyhláška č. 1/2018 o nočním klidu 

- Schválení příspěvků na činnost sportovních a zájmových spolků 

- Navýšení rozpočtu ZŠ Lány – úprava školní jídelny 

- Schválení projektu ZŠ Lány – Školní zdravotní družina 

- Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene – pozemek p.č. 199/163 

v k.ú. Lány 

- Smlouva o zřízení věcného břemene – pozemek p.č. 185/258 v k.ú. Lány 

- Smlouva o zřízení věcného břemene – pozemek p.č. 186/4 v k.ú. Lány 

- Smlouva o zřízení věcného břemene – pozemek p.č. 186/6 v k.ú. Lány 

- Smlouva o zřízení věcného břemene – pozemek p.č. 210/2 v k.ú. Lány 

- Schválení daru pro MŠ Lány 

- Schválení výběrového řízení „Rekonstrukce autobusové zastávky – Masarykovo 

náměstí, Lány“ 

5. Na obec přišla další žádost od Domova seniorů Lány o vydání nového stanoviska na 

projektovou dokumentaci. Všichni zastupitelé mají možnost projektovou dokumentaci 

shlédnout na OÚ. JUDr. Kosár vydá na základě připomínek stanovisko  

6. Starosta informuje o vyřízení p. Šindelářové o možném přidělení obecního bytu. Obecní byty 

momentálně máme všechny plně obsazené. Věc byla řešena s Lesní správou Lány 

7. Informace o pracích v obci – firma Froněk provádí práce na II. etapě chodníku v ul. 

Křivoklátská. Podaná žádost z MAS Svatováclavsko byla vrácena k dopracování 

8. Jsou zpracované nabídky na opravu I. etapy chodníku v ul. Křivoklátská. Firma Keller 

Hýskov bude provádět opravné práce  

9. Informace o schůzce s novým vedením spolku Základní kynologické organizace (Český 

kynologický svaz ZKO Lány 713, zastoupení Petr Macich) 

10. Informace k akci Obnova oborní brány v Lánech. Byly podány dvě žádosti o stavební 

povolení a vodoprávní řízení  

11. Diskuze o rozdělení příspěvků na činnost sportovních a zájmových spolků v obci 

12. D. Krátká – žádost o doplnění mulčovací kúry na vaškovském dětském hřišti  

13. J. Luska – informuje zastupitele o novém mycím centru, s tím souvisí i žádost o navýšení 

rozpočtu ZŠ (jeden z bodů, který bude projednáván na VZ zastupitelstva obce) 

14. R. Havelka – informuje o kulturních akcích, které se budou v obci konat  

15. Pracovní porady zastupitelstva obce: 14. 5. 2018 a 28. 5. 2018 od 19 hodin – obec Lány 

16. Veřejná zasedání zastupitelstva obce: 23. 4. 2018 a 11. 6. 2018 od 18 hodin Nad Narpou 

 

 

Zapsala: Ing. Ivana Píšová 


